

Jahrgang 2025

Amtsblatt Nr. 05/2025 vom 27.01.2025

## Inhaltsverzeichnis:

## Öffentliche Bekanntmachung

der zugelassenen Wahlvorschläge für den zweiten Wahlgang der Bürgermeisterwahl in der Gemeinde Auerbach am 09.02.2025

Gemeinde Burkhardtsdorf als erfüllende Gemeinde für die Gemeinde Auerbach

Öffentliche Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge für den zweiten Wahlgang der Bürgermeisterwahl in der Gemeinde Auerbach am 09.02.2025

Für das Wahlgebiet wurden folgende Wahlvorschläge zugelassen:

lfd. Nr. des Wahlvorschlags	Bezeichnung des Wahlvorschlags			
1	Kretzschmann			
	Name, Vorname	Geburtsjahr	Beruf oder Stand	Adresse
	Kretzschmann, Peter Horst	1970	Bundesbeamter	Zechenweg 12 09392 Auerbach
2	Bürgervereinigung Auerbach (BVA)			
	Name, Vorname	Geburtsjahr	Beruf oder Stand	Adresse
	Landwehr, Ulf	1972	Kalkulator	Siedlung der Jugend 26 09392 Auerbach
3	Lämmel			
	Name, Vorname	Geburtsjahr	Beruf oder Stand	Adresse
	Lämmel, Rocco	1974	Selbstständiger Unternehmer	Wiesenstraße 9 09392 Auerbach

gez. Jörg Spiller Bürgermeister

**Impressum** 

Herausgeber: Gemeinde Auerbach, Hauptstr. 83, 09392 Auerbach Erreichbarkeit: (03721) 2606-0, Durchwahl: (03721) 2606-112

E-Mail: info@auerbach-erzgebirge.de
Verantwortlichkeit: Bürgermeister Horst Kretzschmann
Redaktion: Gemeindeverwaltung Auerbach

Erscheinungsintervall: nach Erfordernis